UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT

  Lâm Đồng, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 103

V/v tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ liên quan

đến trường hợp mắc COVID-19

Sở Y tế Lâm Đồng thông báo, đề nghị những người đến các địa điểm

nguy cơ liên quan đến trường hợp nghi mắc COVID-19 như sau:

TT Địa điểm  Khoảng thời gian

1.

Quán bán phụ kiện điện thoại Trình, 208

Đường 2/4, Nghĩa Thị, Thạnh Mỹ, Đơn

Dương

Từ ngày 01/11/2021 đến ngày

13/11/2021

2.
Bách Hóa Xanh Ka Đô, 373 Nam Hiệp 1, Ka

Đô, Đơn Dương

Từ ngày 01/11/2021 đến ngày

12/11/2021

3.
Quán hủ tiếu (gần Bách Hóa Xanh), 373

Nam Hiệp 1, Ka Đô, Đơn Dương

Từ 16h - 17h ngày 03/11/2021,

09-10/11/2021

4.
Quán làm tóc Trinh, 25 Lê Văn Tám, Nghĩa

Thị, TT. Thạnh Mỹ, Đơn Dương

Từ ngày 07/11/2021 đến ngày

12/11/2021

5.
Quán Sơn Thủy, Đường 2/4, Nghĩa Đức,

TT.Thạnh Mỹ, Đơn Dương

Từ 16h - 17h

ngày 07/11/2021

6.
Quán karaoke Rin, 46 Chu Văn An, Thạnh

Nghĩa, TT.Thạnh Mỹ, Đơn Dương

Từ 14h - 15h30

ngày 07/11/2021

7.
Cửa hàng FPT, 163 Đường 2/4, TT.Thạnh

Mỹ, Đơn Dương

Từ 17h30 - 18h00

ngày 08/11/2021

8.
Đám ma nhà ông Chuẩn , 427/35 Lạc Viên

A, Lạc Xuân, Đơn Dương

Từ 20h - 20h30

ngày 08/11/2021

9.
Quán bánh mì Nhi Nhi, Đường 2/4, Nghĩa

Thị, TT Thạnh Mỹ, Đơn Dương

Từ 12h - 12h10 ngày 09/11/2021

Từ 8h - 8h10 ngày 12/11/2021

10.
Quán cơm tấm (Đối diện UBND xã Ka Đô),

Nam Hiệp 1, Ka Đô, Đơn Dương
Từ 9h - 9h30 ngày 9,10/11/2021

11.
Điện máy xanh, Đường Mới, D’ran, Đơn

Dương
Từ 8h45 - 9h45 ngày 09/11/2021

12.
Chợ Thạnh Mỹ (Quầy thịt, quầy bán gạo),

TT.Thạnh Mỹ, Đơn Dương

Khoảng 9h ngày 10/11/2021

(Quầy thịt)

Từ 7h - 7h30 ngày 12/11/2021

(Quầy gạo bên hông phải chợ)

13.
Tiệm cà phê Tuấn Anh (Sát tạp hóa bà

Luận), 10 Trần Hưng Đạo, Đường Mới,

Từ 6h - 7h

ngày 10/11/2021

HỎA TỐC

2

D’ran, Đơn Dương

14.
Ngân hàng Viettinbank, 126 Đường 2/4, TT

Thạnh Mỹ, Đơn Dương
Từ 7h30 - 8h ngày 11/11/2021

15.
Bách Hóa Xanh Thạnh Mỹ, Nghĩa Thị, TT.

Thạnh Mỹ, Đơn Dương

Từ 18h10 - 18h20 ngày

12/11/2021

- Gọi điện thoại đến Trạm Y tế gần nhất;

- Gọi điện thoại đến các đường dây nóng:

+ Trung tâm Y tế Đơn Dương: 02633.505788

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Lâm Đồng: 0918564072

- Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

- Thực hiện khai báo y tế trực tuyến PC Covid để được cảnh báo nguy cơ

lây nhiễm COVID-19.

Sở Y tế Lâm Đồng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Lâm Đồng thông báo đến toàn thể nhân dân trong tỉnh được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan thông tin đại chúng trên địa bàn;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Các đơn vị y tế trực thuộc Sở;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NVY. VKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

		2021-11-14T14:17:55+0000
	Not specified

		2021-11-14T14:19:41+0000
	Not specified

		2021-11-14T14:19:42+0000
	Not specified

		2021-11-14T14:20:08+0000
	Not specified